
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
dle §2079 n. z . č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 
1. Základní škola Karviná- Ráj U Lesa 713 

Se sídlem:  U Lesa 713/19, Ráj, Karviná, PSČ 734 01 
Zastoupena: Mgr. Tomasem Vlachopulosem 
Kontaktní osoba:  Mgr. Tomas Vlachopulos 
IČ: 48004529 
DIČ CZ48004529 
Bankovní spojení:  KB a. s. 
Číslo účtu:  4133791/0100 
Tel.: +420 596 311 487 
e-mail: reditel@ulesakarvina.cz 

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Obchodní firma Hilbert Interiéry s.r.o. 
Se sídlem: Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín 
Zastoupena: Světlanou Hilbertovou 
IČ: 28661133 
DIČ: CZ28661133 
Bankovní spojení: FIO banka Karviná 
Číslo účtu: 2700192196/2010 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,oddíl C,vložka 211074 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

                                                       Hilbert Jiří 
 tel.:  602 714 293,596315813 
 mail: hilbert@hilbert-interiery.cz 

(dále jen „dodavatel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních 
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

4. Dodavatel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil s Technickou specifikací, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se 
předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a 



 2

technologie a dodávku je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku 
V odst. 1 této smlouvy. 

5. Účelem smlouvy je dodávka v rámci veřejné zakázky „ZŠ U Lesa – Nové trendy do výuky – 
dodávka nábytku (dále jen zboží) pro projekt „ZŠ U Lesa – Nové trendy do výuky“, registrační 
číslo: CZ.1.10/2.1.00/30.01631. 

6. Dodávka zboží je realizována za finanční spoluúčasti EU, prostřednictvím ROP pro NUTS II 
Moravskoslezsko. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje dodat pro objednatele zboží pro projekt uvedený v článku II. odst. 5. 
smlouvy v rozsahu dle Technické specifikace. 

2. Součástí dodávky je také: 

a) zajištění dopravy zboží na místo plnění zakázky, 

b) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení trvalého užívání zboží, 

c) předvedení zboží a zaškolení obsluhy (vč. názorných příkladů práce s ním) jednotlivého 
vybavení odpovědným pracovníkům určených zadavatelem, 

d) zajištění všech případných dalších dokumentací potřebných pro užívání zboží. Zejména 
pokynů pro údržbu, manuály apod., 

e) uvedení zboží do úplného užívání. 

3. Objednatel se zavazuje dodané zboží bez vad bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za 
ně dodavateli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V. této smlouvy.  

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným 
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Dodavatel prohlašuje, že 
dodávka může být dodána v termínech stanovenými touto smlouvou. 

IV. 
Doba a místo plnění dodávky 

1. Dodavatel je povinen dodat objednateli zboží dle Technické specifikace ve lhůtě do 30 dnů od 
doručení podepsané smlouvy dodavateli. 

2. Dodavatel splní svůj závazek předáním zboží objednateli spolu s dodacím listem, a to v místě sídla 
objednatele. 

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními 
stranami. 

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v odst. 1 tohoto článku, je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele podepsáním protokolu o převzetí zboží ve 
smyslu bodu 3 tohoto článku. 

6. Místem plnění je sídlo objednatele. 

 



 3

V. 
Cena 

1. Cena za dodávku zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí   

  cena bez DPH 404 874,- Kč 

 DPH 21% 85 018,- Kč  

  cena celkem včetně DPH  489 865,-Kč 
(slovy: čtyřistaosmdesátdevěttisícosmsetšedesátpětkorunčeských). 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady dodavatele nutné pro 
montáž zařízení a zboží a jiné náklady nezbytné pro řádné užívání zboží.  

3. Cena za dodávky zboží uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji 
překročit. Cenu za dodávky zboží bude možné měnit pouze v případě změny výše DPH 
v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 
dodavatel k ceně zboží bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě změny ceny zboží v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 
dodatek. 

4. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány. 

2. Dodavatel vystaví fakturu do 30 dnů od podepsání protokolu o předání a převzetí zboží 
specifikovaného v čl. IV., bod 3. 

3. Podkladem pro úhradu ceny za dodávku zboží bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle platných právních předpisů (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených 
platnými právními předpisy pro daňový doklad bude dodavatel povinen ve faktuře uvést i tyto 
údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele,  

b) předmět smlouvy 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 
uvedeného v čl. I odst. 2, je dodavatel povinen o této skutečnosti informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

f) název a registrační číslo projektu, 

g) přílohou faktury je dodací list. 

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
objednateli. 

5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena za dodávku zboží, 

b) budou-li vyúčtovány položky, které nebyly dodány či nebyly potvrzeny oprávněným 
zástupcem objednatele, 

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši. 



 4

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

6. Povinnost zaplatit cenu za dodávku zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

7. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že dodavatel bezdůvodně přeruší 
dodávky zboží. 

VII. 
Podmínky dodávky 

1. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru v místě dodávky a 
v trasách přepravy zboží,  za dodržování bezpečnostních, hygienických  
a požárních předpisů. 

2. Dodavatel se zavazuje udržovat v místě plnění pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. 

VIII. 
Provádění dodávky 

1. Dodavatel je povinen na žádost objednatele: 

a) dodržovat při dodávce zboží ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a 
poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace, 

b) seznámit pověřeného pracovníka objednatele s obsahem dodávky a provést základní 
zaškolení, 

c) provést dodávku zboží na svůj náklad a své nebezpečí, 

d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se dodávky zboží v sídle 
objednatele, 

e) na základě výzvy dodavatele doložit jejich platné atesty či certifikáty, případně další 
dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů, a to 
nejpozději před objednáním.  

2. Před zahájením vlastní realizace dodávky je dodavatel povinen předložit objednateli k 
odsouhlasení vzorky materiálů, které hodlá použít. Prostory určené k instalaci dodávky budou 
stavebně upraveny (rekonstrukce podlah, zdí, elektroinstalace apod.). Tyto stavební úpravy nejsou 
součástí dodávky nábytku, ale budou řešeny odděleně. V daný okamžik nemá zadavatel k dispozici 
čisté výměry prostor, jelikož rekonstrukce dosud neproběhla. Z tohoto důvodu je nutné, aby 
vítězný uchazeč, před započetím vlastní výroby předmětu dodávky, provedl ověření souladu 
udávaných rozměrů místností se skutečným fyzickým stavem (úpravou podlah a zdí může dojít k 
odchylce). Případné zjištěné rozdíly ve výměrách budou před započetím výroby předmětu 
dodávky konzultovány se zadavatelem. O této skutečnosti bude učiněn zápis. Součástí realizace 
projektu je také dodávka multimediálního vybavení (druhá část veřejné zakázky). Realizace 
předmětu dodávky musí být vzájemně koordinována s dodavatelem multimediálního vybavení. 

3. Dodavatel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a 
to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
dodavatel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány 
elektronickou poštou (na adresu: reditel@ulesakarvina.cz) a následně písemně. Dodavatel je 
povinen informovat objednatele zejména: 

a) zjistí-li v průběhu dodávky skryté překážky bránící řádnému plnění smlouvy. Dodavatel je 
povinen navrhnout objednateli další postup, 



 5

b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných dodávek. 

4. Dodavatel je povinen při dodávkách zboží dbát pokynů pracovníků objednatele.  

IX. 

 Předání zboží  

1. Objednatel se zavazuje zboží převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků bránících 
jeho řádnému užívání. O předání a zboží sepíše dodavatel dodací list, který bude obsahovat: 

a) označení názvu položky, 

b) označení objednatele a dodavatele, 

c) délka záruky, 

d) seznam převzaté dokumentace, 

e) prohlášení objednatele, že zboží přejímá (nepřejímá), 

f) datum a místo sepsání dodacího listu, 

g) seznam případných vad nebránících řádnému užívání zboží, s nimiž bylo zboží převzato, 

h) jména a podpisy zástupců objednatele dodavatele 

2. Pokud objednatel část nebo celou dodávku nepřevezme, protože obsahuje vady bránící jeho 
řádnému užívání, je povinen tyto vady v dodacím listu specifikovat. 

3. Bylo-li zboží převzato s vadami nebránícími řádnému užívání zboží, bude o odstranění těchto vad 
a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci smluvních. 

X. 
Záruční podmínky a vady  

1. Jednotlivé části dodávky mají vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve 
smlouvě, technické specifikaci, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci 
vztahující se k dodávce zboží nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Dodavatel odpovídá za vady, jež má dodávka zboží v době předání a převzetí a vady, které se 
projeví v záruční době. V rámci odpovědnosti garantuje dodavatel opravu v místě plnění záruky 
nebo v autorizovaném záručním servisu; náklady na přepravu předmětu Smlouvy do a z místa 
záručního servisu hradí dodavatel. 

3. Záruční lhůty na dodané zboží jsou poskytovány v délce 24 měsíců s výjimkou položek, kde 
výrobce poskytuje záruku delší. Lhůty záruky budou uvedeny na záručním nebo dodacím listu 
(předávacího protokolu). Záruční podmínky jsou přílohou záručního nebo dodacího listu 
(předávacím protokolu). Záruční doba běží ode dne převzetí (tj. bez vad) objednatelem. 

4. Požadavek na uplatnění záruky bude oznámen Dodavateli dle dispozic uvedených níže: 

a)   hlášení požadavků na servisní zásah: telefonicky na č. tel: 596315813,602714293 
nebo,e-mailem: hilbert@hilbert-interiery.cz 

5. Lhůta zahájení záruční opravy je maximálně do 5 pracovních dnů od nahlášení. Dodavatel je 
povinen poskytnout Objednateli záruční servis (v případě, že je tak možné s ohledem na charakter 
zařízení) v sídle Objednatele. Reklamované zboží si je povinen převzít Dodavatel v sídle 
Objednatele či popřípadě dle dohody smluvních stran. V případě, že není možno reklamované 
zboží v záruční době opravit, je Dodavatel povinen provést jeho výměnu za stejný či obdobný 
výrobek s ohledem na možnosti trhu daného zboží.    

6. Místem plnění záruky je místo plnění dodávky dle čl. IV. 

7. Provedenou opravu vady dodavatel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne 



 6

dodavatel záruku za jakost ve stejné délce dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

XI. 
Odpovědnost za škodu 

1. Dodavatel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 
zboží v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků dodavatele dle této smlouvy. 

XII. 
Sankční ujednání  

1. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny včetně DPH 
za každý i započatý den prodlení s předáním zboží bez vad. 

2. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí 
s odstraněním vady je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-- Kč 
za každý i započatý den prodlení.  

3. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

4. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda.  

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

6. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné měsíčně vždy k 10. dni následujícího měsíce. 

XIII. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.  

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení 
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

a) neplnění dodávek v době plnění dle čl. IV. této smlouvy, 

b) nedodržení pokynů objednatele a právních předpisů, 

c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

d) neuhrazení ceny za dodávky zboží objednatelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 

3. V případě neposkytnutí dotace či krácení dotace oproti podané žádosti, si zadavatel vyhrazuje 
právo odstoupit od uzavřené smlouvy, a to bez jakýchkoliv finančních či jiných nároků 
dodavatele. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v § 345 obchodního 
zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“. 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodavatel je povinen zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro 
místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu 





Základní škola Karviná-Ráj, U Lesa 713

REKAPITULACE  ROZPOČTU
DODÁVKA NÁBYTKU

díl
celková cena bez 

DPH

273 437 Kč                     

131 410 Kč                     

CELKEM  DODÁVKA NÁBYTKU - cena bez DPH 404 847 Kč               

CELKEM  DODÁVKA NÁBYTKU - cena s 21% DPH 489 865 Kč               

ZŠ U Lesa - Modernizace učebny fyziky INTERIÉR - DODÁVKA NÁBYTKU

ZŠ U Lesa - Moderniizace učebny jazyků INTERIÉR - DODÁVKA NÁBYTKU

Ing. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim ZymIng. Radim Zym

1 - 1



Stavba

Základní škola Karviná-Ráj, U Lesa 713

Objekt

ROZPOČET

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

nábytek

1 A1a skříň plná
police stavitelné po celé výšce, ve spodní části police s menší roztečí, 
kovové nožky výšky 150 mm, rektifikace, zámek, jednotný klíč v celé 
učebně

800x400x2100 ks 2 5 900,00 Kč     11 800,00 Kč      

2 A1b skříň plná
police stavitelné po celé výšce, kovové nožky výšky 150 mm, 
rektifikace, zámek, jednotný klíč v celé učebně

800x400x2100 ks 1 5 210,00 Kč     5 210,00 Kč        

3 A2 mycí centrum

spodní skříně plné, 1/5 5x zásuvka, plnovýsuv, vrchní deska postforming 
tl. 38 mm, postformingová lišta, postformingová záda a levý bok, 2x 
keramické umyvadlo, kovové nožky výšky 150 mm, rektifikace, vrchní 
skříňky závěsné na zeď, plné, police stavitelné po celé výšce, 4x zámek, 
jednotný klíč v celé učebně, spojovací kování

1600x600x2100 ks 1 22 668,00 Kč    22 668,00 Kč      

4 A3 skříň plná
3/5 prosklená, hliníkový rám, sklo čiré, police, 2x zámek, jednotný klíč v 
celé učebně, kovové nožky výšky 150 mm, rektifikace

810x600x2100 ks 6 7 331,00 Kč     43 986,00 Kč      

5 A4 skříň plná
police výškově stavitelné po celé výšce, 4x zásuvka, plnovýsuv, kovové 
nožky výšky 150 mm, rektifikace, zámek, jednotný klíč v celé učebně

810x600x2100 ks 2 8 250,00 Kč     16 500,00 Kč      

6 A5
žákovské 

centrum - část 
skříň plná

police, vrchní pracovní deska postforming tl. 38 mm společná s A6 a 
druhou A5, zámek, jednotný klíč v celé učebně, podnož kovový svařenec 
výškově stavitelné ucpávky, výšky 150 mm, podnož kotvit k podlaze 
pomocí hmoždinek a vrutů

800x600x900 ks 8 5 000,00 Kč     40 000,00 Kč      

7 A6
žákovské 

centrum - část 
zásuvka

plnovýsuv, spojovací kování, vrchní deska postforming tl. 38 mm 
společná s A5

800x600x178 ks 4 635,00 Kč        2 540,00 Kč        

8 A7

žákovské 
centrum  - část 

kabelová 
nástavba

na skříně A5, A6 pro 12x elektro zásuvka (230 V a 12 V), kotvit k A5, 
A6 pomocí vrutů, vrchní deska tl. 25mm porch HPL, hrana plastová tl. 
2mm

2400x150x150 ks 2 1 999,00 Kč     3 998,00 Kč        

9 A9
žákovské 

centrum - část 
kabelový tunel

lamino, kotvit k A5, spodní hrany ošetřit plastovou hranou tl. 2 mm, 
silikonovat proti zatečení

200x118x862 ks 2 350,00 Kč        700,00 Kč          

10 A8
demonstrační 
stůl učitelský

1/2 plná skříňka, police, v části bez dřezu uskočená záda, průchodka, 
2x zámek, jednotný klíč v celé učebně, 1/2 5x zásuvka, plnovýsuvy, dřez 
nerezový,  vrchní deska keramický obklad lepený na lamino desku vč. 
přespárovaní, lem vrchní desky hliníková L lišta zafrézována, pohledová 
záda, nožky výškově stavitelné - plastové, nacvakávací sokl s fabionem 
nalepit, kotvit k podlaze

1800x600x1150 ks 1 19 975,00 Kč    19 975,00 Kč      

11 S1 skříň plná 

je součástí stolové sestavy, prostor pro PC, větrací mřížka, vrchní 
deska tl. 25 mm s barevnou plastovou hranou tl. 2 mm, roletový uzávěr, 
roletový šnek, pevná dvojtá záda, 3x zámek, jednotný klíč v celé 
učebně, kovové nožky v. 150 mm  s rektifikací, kotvit ke zdi přes bok 
pomocí hmoždinek a vrutů

1100x600x750 ks 1 11 500,00 Kč    11 500,00 Kč      

12 S2 učitelský stůl

vrchní deska tl. 25 mm s barevnou plastovou hranou tl. 2 mm, podnož 
kovový svařenec v barvě RAL9006, výškově stavitelné ucpávky, 
zavětrávací deska, držáky kabeláže, průchodky, spojovací kování, 
podnož kotvit k podlaze pomocí hmoždinek a vrutů

1800x1300x750 ks 1 4 460,00 Kč     4 460,00 Kč        

13 S3 žákovský stůl

vrchní deska tl. 25 mm povrch HPL s barevnou plastovou hranou tl. 2 
mm, podnož kovový svařenec v barvě RAL9006 z profilů 30x30 mm, 
plastové ucpávky výškově stavitelné, lamino kanál pro vedení kabeláže 
a zásuvky 230V, 12V, 3x výklop na elektro stříbrný 240x100 mm, čelní 
deska barevně dělená, kotvit k podlaze

1800x650x750 ks 10 4 710,00 Kč     47 100,00 Kč      

230 437,00 Kč    

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

sedací nábytek

14 Ž1 učitelská židle čalouněná v látce, kříž plast, kolečka na tvrdé povrchy - ks 1 2 100,00 Kč     2 100,00 Kč        

15 Ž2 žákovská židle
pevná, kovová kostra tvarovaná, sedák a opěrák buková překližka 
lakovaná

velikost 6 ks 30 990,00 Kč        29 700,00 Kč      

31 800,00 Kč     

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

ostatní náklady spojené s instalací nábytku

16 - - doprava nového nábytku - soub. 1 2 500,00 Kč     2 500,00 Kč        

17 - - montáže a instalace nového nábytku - soub. 1 8 000,00 Kč     8 000,00 Kč        

10 500,00 Kč     

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

ostatní nespecifikované práce

18 - - hrubý úklid - soub. 1 500,00 Kč        500,00 Kč          

19 - - dokumentace skutečného provedení - soub. 1 200,00 Kč        200,00 Kč          

700,00 Kč          

CELKEM ZA DODÁVKU

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Celková cena vč. DPH

57 422 Kč                                     

330 859 Kč                                   

ZŠ U Lesa - Modernizace učebny fyziky INTERIÉR - DODÁVKA NÁBYTKU

celkem za nábytek

celkem za sedací nábytek

celkem za náklady spojené s instalací nábytku

celkem za ostatní nespecifikované práce

273 437,00 Kč                              

1 - 1



Stavba

Základní škola Karviná - Ráj, U Lesa 713

Objekt

ROZPOČET

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

nábytek

1 S1 skříň plná

je součástí stolové sestavy, prostor pro PC, větrací mřížky, vrchní deska tl. 
25 mm s barevnou plastovou hranou tl. 2 mm, roletový uzávěr, roletový 
šnek,  pevná dvojtá záda, 3x zámek, jednotný klíč v celé učebně, kovové 
nožky v. 150 mm  s rektifikací, kotvit ke zdi přes bok pomocí hmoždinek a 
vrutů, spojovací kování

1100x600x750 ks 1 8 460,00 Kč      8 460,00 Kč         

2 S2 učitelský stůl
vrchní deska tl. 25 mm s barevnou plastovou hranou tl. 2 mm, průchodky, 
držáky kabeláže, spojovací kování, rektifikace - stavěcí nožky zafrézovány 
do lamino podnože

1500x600x750 ks 1 3 600,00 Kč      3 600,00 Kč         

3 S3 kontejnér pevný 
čtyřzásuvkový je součástí stolové sestavy, vrchní deska tl. 25 mm s 
barevnou plastovou hranou tl. 2 mm, centrální zámek jednotný klíč v celé 
učebně, rektifikace - stavěcí nožky zafrézovány do lamina, spojovací kování

428x600x750 ks 1 3 250,00 Kč      3 250,00 Kč         

4 S4 stůl žákovský
vrchní deska tl. 25 mm s plastovou barevnou hranou, kabelový tunel, výklop, 
zásuvkový výklop 120x 143 mm - rektifikace - stavěcí nožky zafrézovány do 
lamina, průchodky, krytí kabeláže z podlahy pouze u prvního stolu

1400x500x750 ks 10 3 230,00 Kč      32 300,00 Kč       

5 A1 skříň plná
police ve spodní části police s menší roztečí, zámek, jednotný klíč v celé 
učebně, rektifikace

810x400x2100 ks 1 5 850,00 Kč      5 850,00 Kč         

6 A2 skříň plná
3/5 prosklená, hliníkový rámeček, police, 2x zámek, jednotný klíč v celé 
učebně, rektifikace

810x400x2100 ks 5 6 990,00 Kč      34 950,00 Kč       

88 410,00 Kč      

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

sedací nábytek

7 Ž1 učitelská židle výškově stavitelná, čalouněná, kříž plast, kolečka na měkké povrchy - ks 1 2 100,00 Kč      2 100,00 Kč         

8 Ž2 žákovská židle
výškově stavitelná, konstrukce sedáku a opěráku - buková lakovaná překližka, sedák 
čalouněn v látce, kříž plast, kluzáky

- ks 20 1 660,00 Kč      33 200,00 Kč       

35 300,00 Kč      

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

ostatní náklady spojené s instalací nábytku

9 - - doprava nového nábytku - soub. 1 3 000,00 Kč      3 000,00 Kč         

10 - - montáže a instalace nového nábytku - soub. 1 4 000,00 Kč      4 000,00 Kč         

7 000,00 Kč         

Pol.
ozn. 
pol

Popis Specifikace ROZMĚR (mm) MJ Počet MJ
cena / MJ bez 

DPH
cena  celkem  

bez DPH

ostatní nespecifikované práce

11 - - hrubý úklid soub. 1 500,00 Kč          500,00 Kč            

12 - - dokumentace skutečného provedení soub. 1 200,00 Kč          200,00 Kč            

700,00 Kč            

CELKEM ZA DODÁVKU

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Celková cena vč. DPH

27 596 Kč                                           

159 006 Kč                                        

ZŠ U Lesa - Moderniizace učebny jazyků INTERIÉR - DODÁVKA NÁBYTKU

celkem za nábytek

celkem za sedací nábytek

celkem za náklady spojené s instalací nábytku

celkem za nespecifikované práce

131 410,00 Kč                                   

1 - 1


